Директору

МБОУ «Гимназия № 10

г. Челябинска»

И.В.Осиповой

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка
Фамилия _______________________________________________________

Имя ___________________________________________________________

Отчество _______________________________________________________

Дата, место рождения_____________________________________________

Адрес регистрации______________________________________________

Адрес фактический______________________________________________

Телефон домашний ______________________________________________

в объединения дополнительного образования, реализующие дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу «Хореография» с 01.09.2022г. сроком освоения _9__ лет на базе МБОУ «Гимназия № 10 г. Челябинска».

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

(ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)
МАТЬ

Фамилия _______________________________________________________

Имя ___________________________________________________________

Отчество _______________________________________________________

Контактный телефон_____________________________________________

ОТЕЦ

Фамилия _______________________________________________________

Имя ___________________________________________________________

Отчество _______________________________________________________

Контактный телефон_____________________________________________

С лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации и приложением, Уставом МБОУ «Гимназии № 10 г. Челябинска», а также с Правилами приема, с содержанием и учебным планом дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы художественно-эстетической направленности «Хореография» ознакомлен(а).

Согласен(а) на обработку личных персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

____________/_________________________/       «____»________20__г.